附件：
内建协〔2020〕79号
关于转发中国安装协会《关于开展2020-2021年度中国安装协会
科学技术进步奖评选活动
的通知》的通知

各盟市建筑业协会、会员单位：
现将中国安装协会《关于开展 2020-2021 年度中国安装协会 科学技术进步奖评选活动的通知》（安协〔2020〕9号）转发给你们，请各单位根据自身情况实际，在确保疫情防控前提下，按照文件要求认真组织开展评选活动，现将有关事项通知如下：
一、时间安排
请各申报单位填写“2020-2021 年度中国安装协会科学技术进步奖申报卡领取表”，于2020年6月20日前报送至我会邮箱，由我会统一汇总上报并领取网上申报卡进行统一发放。领取申报卡后于2020年7月16日至8月10日进行在线填报，并于8月15日前将纸质申报资料报送至我会。
[bookmark: _GoBack]二、联系方式
联系人：叶海燕  吴亚轩
联系电话：13848813296  13304719644
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮    编：010020
邮    箱：nmgazxh@163.com
网    址：www.nmjx.org

[image: IMG_256]
  微信公众号

附件：《关于开展2020-2021年度中国安装协会科学技术进步奖评选活动的通知》（安协〔2020〕9号）

                                 2020年5月18日

[image: 7B7HLBAOKX](W72IM8FVJM8][image: JN{5W_5K%5UL8Z}(G([2LC4]附件：

[image: {TC`B6E%GO90R1M6[DGQ`0V]
[image: 4%{39GM399LEQC3VM4])J[0]
1

image1.png

image2.png
% e b A

i 020201 9 %

%FFFR 2020-2021 4EFF th H gt &
AEBARSRIPEES B

A4, HEW. BRELEWE (BR), AXTLAIH
2, PELENS (RRBE) MEKSEED, 27 B4

B 2020-2021 F % oF B % Kb 2B F BAR S RIF
W SR F S T

—. EKIR

L REE (X TH-FRBPATHR) FRINF
R R 2R,

2 (PEZRBLAFHARS RFHAED (ZHh
2019312 %),

image3.png
. EIRAE

L4 BFEE: 202045H15HEETHISH;

2 EHBEREE: 202047160 E8H108;

3R R R E e 202048 A 11H E8H318;

4 BREEEF: 2020477208 E9A108;

S.& W HERE: 2020411728 E11A308;

6. WA E202143A.

=, BmEAR

LRI 9 5 4R i 4 & R

2 RRPREMARFBARY BE, BEEGLIE
fE B BB R “2020-2021 FEFEREBLHER
A#FRPRFRABE" (LM, ERFEEH P RERY
Foold S

3B ETE HE KL (ww. anxh. cn ) “f
HAF KA LR RO, FRRFSOBLANTRAL,
EREBERIM, ERER. 79 (PEZRBLMAFR
ARHAFLHHE (M4 1R 1), £ &%, HHx
WA RITRA, XEFEBEG—WF, TEEEE, 8
A1 EXARA LA S,

m. HREX

1 RIE ST YRR

image4.png
2R REERENPELERWRLR, FLRBETH
REFRAE, NRESM.

3 ARE B R AL R RT B RBTFHIERX, &
BATLHERELEA, KPf, FERE, FEE
RRTUE S

4 EERRAMN AR ER G 0 J AP AGER RRAZ
5l (D FEZABBRS) RERRFRARER, HERA
BEAERRPFRER, THRER. REHaR"HGER
BERERAX EAEEFRLRRP A, RREASE
— BB,

A, BEAR

BAA: EEF, B

I BAEESH

Wi 010-68514801, 010-68040822

B 480 kejiwei2008@126. com

b ARHERERAAL 11 SEEAE 9603 F

Hifh: 20202021 FEPEERIBRHFHARS RS
#EAIE

image5.png
Bt
2020-2021 FEER B EBR M EPEBARE SR
RS
BEEMLH (HF)

5 HREA L HHEERTE 4

HRAF AT 2000 57 A 15 B WH TR EFEHE vord KK
EFHHRTHHH kejive 12008 @126. con.

E 22203 SIN R %
FH5a L £
i

20004__A__H